[bookmark: _Hlk171889103]ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÔN ĐỨC THẮNG
CHI BỘ ............................
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 TP. Hồ Chí Minh, ngày …tháng …năm 20…

BÁO CÁO
Kết quả chuyến đi nước ngoài

             Kính gửi: - Chi ủy Chi bộ………………………………….
· Đảng ủy Trường Đại học Tôn Đức Thắng

Họ và tên: ………………………………………………………………………….
Chức vụ Đảng: ……………………………………………………………………..
Chức vụ chính quyền: ………………………………………..…………………….
Đơn vị công tác: ……………………………………………………………………
Căn cước công dân/Hộ chiếu, ngày tháng năm cấp: ……………………….............
* Báo cáo nội dung, kết quả ra nước ngoài:
- Đi nước ngoài từ ngày ………………………… đến ngày………………………
- Các nơi đã đến tại nước ngoài:……………………………………………………
- Kết quả thực hiện mục đích, nội dung của chuyến đi:	…….
- Có nhận tiền hoặc tài sản, vật phẩm nào mang về hay không:……………………
- Việc chấp hành các quy định về bảo vệ chính trị nội bộ, thực hiện nhiệm vụ của cán bộ, đảng viên khi ở nước ngoài và khi quan hệ, tiếp xúc tổ chức, cá nhân nước ngoài:………………………………………………………………………………...
- Việc bị phần tử phản động tác động, mua chuộc, lôi kéo vào các hoạt động chống Đảng và Nhà nước:	…………………………………………………..
- Kiến nghị, đề xuất với Đảng, Nhà nước các vấn đề liên quan:	…….
       Tôi cam đoan đã báo cáo đầy đủ, rõ ràng, trung thực và chịu trách nhiệm về những nội dung đã báo cáo./.

	Ý KIẾN CỦA CHI BỘ

	NGƯỜI BÁO CÁO

Ý kiến của Đảng ủy:…………………………………………………………..…

                                                                                      T/M ĐẢNG ỦY